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Değerli Yöneticimiz, 

Bu kılavuz, sizleri aktif danışmanlık sisteminin kullanımı hakkında bilgilendirmek 

amacıyla hazırlanmıştır. 

Aktif Danışmanlık Sistemi, öğrencilerinizin akademik ve sosyal yaşamlarını etkin bir 

şekilde destekleyebilmeniz amacıyla geliştirilmiş bir uygulamadır. Bu sistemin, 

danışman-öğrenci arasındaki iletişimin üst seviyeye taşınmasına katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir. Bunun yanında öğrencilerin akademik yaşantılarıyla ilgili bilgilerini ve 

yürütülen süreçlerle ilgili fikirlerini sistematik bir şekilde toplayarak atılacak iyileştirme 

adımlarında bu verilerin dikkate alınmasını sağlayacaktır.  

Katkılarınızdan dolayı teşekkür ederiz. 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

                                   Kalite Koordinatörlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKTİF DANIŞMANLIK SİSTEMİ 
 

https://login.ohu.edu.tr/Login/Index adresinden kullanıcı adınızı ve şifrenizi ya 

da e-devlet şifrenizi kullanarak giriş yapabilirsiniz. 

Nohu Login girişini yaptıktan sonra aşağıdaki ekran sizi karşılayacaktır. Buradan 

Öğrenci İşleri Otomasyonu (OGRIS)’na geçiş yapılır. 

 
 
OGRIS ekranında aşağıda gösterilen açılır menülerde “Bölüm / Birim İşlemleri” 

altındaki “Aktif Danışmanlık Sistemi” alanından sisteme giriş yapılır.  

 
 

 
 
 

 

Bölüm Başkanı Dekan/Müdür 

https://login.ohu.edu.tr/Login/Index


Sisteme giriş yapıldığında sayfanın üst tarafında yarıyıl, bölüm ve danışman 

seçilmesi için gereken alanlar yer alır. Bu alanlarda gerekli filtrelemeler 

yapılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

Filtreleme yapılabilecek alanların altında 3 sekmeli bir yapı yer almaktadır:  
▪ Danışman Değerlendirme Sekmesi 
▪ Öğrenci Genel Bilgileri 
▪ Yarıyıl Anketleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



➔ Danışman Değerlendirme Sekmesi 

Bu sekmede bölümde/birimde danışmanlık görevlerini yürüten öğretim 

elamanlarının listesi ve öğretim elemanlarının danışmanlık görevleri ile ilgili 

bilgiler yer alır. 

Bu listedeki alanlardan “Rehberlik yapmaktadır”, “Üni. Hayatıma Yardımcı 

Olmaktadır”, “Kariyer Plan. Destek Olmaktadır”, “Değişim Prog. Hk. Bilgi Verir”, 

“Rahat İletişim Kurulabilir”, “Ders Kayıtlarında Yol Gösterir”, “Önceki Yarıyıl 

Görüşme Sayısı” alanları, öğrencilerin anket sorularına verdikleri yanıtların 

ortalamalarının yansımasıdır. Buradaki hesaplama aralıkları şu şekildedir: 

0 - 2,99 → Geliştirilmeli,      3,00 - 4,49 → Yeterli,        4,5 - 5→Başarılı 

 

“Önceki Yarıyıl Görüşme Sayısı” alanı ise öğrencilerin en çok yanıt verdiği 

seçeneği yansıtmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buradaki liste sayfanın en altındaki “Excel” butonuna tıklanarak Excel’e 

aktarılabilir. 

 



➔ Öğrenci Genel Bilgileri Sekmesi 

Bu sekmede öğrencilerin listesi yer almaktadır. Öğrencilerle ilgili detaylı bilgilere 

ulaşmak için ilgili öğrencinin numarasının sol tarafında yer alan ok işaretine 

tıklamak gerekir. 

 

➔ Öğrenci Detay Bilgileri 

Detay bilgisinde öğrenci ile ilgili iki sekme görüntülenir: 

▪ İletişim Bilgileri 
▪ Aile Bilgileri 

 
Sekmeler arasında geçiş yapılarak, 
öğrenci ile ilgili bilgilere ulaşılabilir. 
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→Yarıyıl Anketleri Sekmesi 

Bu sekmede öğrencilerin yarıyıl anketlerini doldurup doldurmama durumları, 

anketin ne zaman yanıtlandığına ilişkin bilgiler yer almaktadır. Öğrencinin ve 

danışmanın anket sorularına verdikleri yanıtları görmek için “Anket için 

tıklayınız” butonuna tıklanması gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlgili alana tıklandığında birinci kısımda öğrencinin, ikinci kısımda danışmanın 

yanıtlarının yer aldığı aşağıdaki ekran görüntülenir. 

 


